
Sez. I
Imprese industriali e
commerciali

Banca d’Italia
e Ufficio italiano 
dei cambi

Sez. III
Imprese
di assicurazione

CODICE FISCALE

QUADRO IC
SOCIETÀ DI CAPITALIgenzia

ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2011

Maggiori ricavi per adeguamento
agli studi di settore

Recupero deuzioni
extracontabili

,00
Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi

Totale componenti positivi

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

Costi per servizi

Costi per il godimento di beni di terzi

Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

Oneri diversi di gestione

Totale componenti negativi

,00

IC2
IC3
IC4
IC5
IC6
IC7
IC8
IC9
IC10
IC11
IC12
IC13
IC14
IC15
IC16
IC17
IC18

IC1

Sez. II 
Banche e altri
soggetti finanziari 

Interessi attivi e proventi assimilati

Margine di interesse

Commissioni attive

Commissioni passive

Dividendi e proventi simili

Risultato netto dell’attività di negoziazione

Utili (perdite) da cessione o riacquisto crediti, attività finanziarie, passività finanziarie

Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al fair value

Interessi passivi e oneri assimilati
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Margine di intermediazione

Dividendi 

Ammortamento dei beni materiali e immateriali

Altre spese amministrative

,00

IC20
IC21
IC22
IC23

Commissioni nette ,00

IC24
IC25
IC26

Risultato netto dell’attività di copertura ,00

IC27
IC28
IC29
IC30
IC31
IC32

,00Interessi netti

IC33

,00Risultato netto da commissioni, provvigioni e tariffe

IC34

,00Costi per servizi di produzione di banconote

IC35

,00Risultato netto della redistribuzione del reddito monetario

IC36

,00Ammortamento delle immobilizzazioni materiali e immateriali

,00

,00

Spese di amministrazione

IC38

Risultato del conto tecnico dei rami danni

IC37 Risultato del conto tecnico dei rami vita

IC39
IC40

,00Ammortamento dei beni strumentali

,00Altre spese di amministrazione

,00Dividendi

IC19

,00

Codice identificativo del soggetto 

1 2

2012

langebner
Abgelehnt

langebner
Abgelehnt



IC62

Valore della produzione netta
(aliquota del settore agricolo    altre aliquote ) ,00

3

IC61

IC60

IC59

Sez. V
Società in regime
forfetario

Cooperative edilizie
e confidi

Sez. VI

Valore della
produzione netta

Codice fiscale (*)

.,00 .,00
1 2

Reddito d’impresa determinato forfettariamente ,00
Retribuzioni, compensi ed altre somme ,00
Interessi passivi ,00

Retribuzioni e altri compensi ,00

Valore della produzione lorda ,00
Deduzioni art. 11, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 446 ,00

IC53

IC55

IC57
IC58

Utilizzo fondi rischi e oneri deducibili 

Minusvalenze da cessioni di immobili non strumentali

Altre variazioni in diminuzione

Totale variazioni in diminuzione
,00

3

,00

,00

,00IC56

Variazioni in diminuzione derivanti dall’applicazione degli IAS/IFRS

,00

Variazioni
in diminuzione

IC64
IC65

Ulteriore deduzione ,00
Deduzione art. 11, c. 4-bis.1 del D.Lgs. n. 446 ,00
Deduzione per ricercatori ,00IC68

,00quota GEIE                                

IC69

IC66

Quota del valore della produzione realizzata all’estero

,00

IC67

Quota del valore della produzione attribuita dal GEIE
1 2

,00

,00Quota del valore della produzione esente delle SIIQ o SIINQ

IC51
IC52

IC54

Ammortamento del costo dei marchi e dell’avviamento

,00Deduzione per cooperative socialiIC63

IC41
IC42
IC43

Sez. IV
Variazioni
in aumento

,00

,00

,00
IC44
IC45
IC46
IC47

IC49

,00

Quota degli interessi nei canoni di leasing

Svalutazioni e perdite su crediti

Imposta comunale sugli immobili

Plusvalenze da cessioni di immobili non strumentali

Altre variazioni in aumento

Totale variazioni in aumento

Costi, compensi e utili di cui all'art. 11, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 446

,00

,00

,00

2

IC50

,00Ammortamento indeducibile del costo dei marchi e dell’avviamento

,00Interessi passivi indeducibili

IC48
,00

Variazioni in aumento derivanti dall’applicazione degli IAS/IFRS

1
,00

1
,00

Quote componenti
positivi  precedenti
periodi d'imposta

1
,00

Quote componenti
negativi precedenti
periodi d'imposta

2
,00

Quota deducibile
variazione

riserva sinistri

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

IC72

IC70 ,00Deduzione art. 15, comma 4, D.L. n. 185 del 29/11/08

IC71 ,00Rendimento presunto del 3% degli aumenti di capitale

2

,00

2

1
,00


